关于评选东南大学三好学生、三好学生标兵、优秀学生干部的通知

各院（系）：

为全面贯彻党的教育方针，认真落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》和教育部颁发的《普通高等学校学生管理规定》精神，培养和造就社会主义事业建设者和接班人，树立先进典型，发挥榜样作用，激励更多东大学子努力拼搏。现在全校范围开展2014-2015学年“三好学生”、“三好学生标兵”、“优秀学生干部”的评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选范围及名额

东南大学本科在校学生。名额分配见附件。

二、评选标准

“三好学生”、“三好学生标兵”、“优秀学生干部”的评选标准，详见附件1《东南大学三好学生、三好学生标兵、优秀学生干部评选实施办法》。

三、评选推荐程序

“三好学生”、“三好学生标兵”、“优秀学生干部”候选人的提名须经其所在班级酝酿，通过民主选举产生。各院系对民主选举产生的候选人组织评审，将评审结果公示后上报学生处，学生处进行审核并将结果全校范围公示，报学校批准。

四、评选推荐要求

各院（系）请在9月23日之前将《东南大学三好学生登记表》、《东南大学三好学生标兵登记表》、《东南大学优秀学生干部登记表》（一式一份） 报至学生处学生工作办公室。

本次评选，需通过新学工系统进行申请，http://mynew.seu.edu.cn，推荐获奖学生必须从新学工系统进行申请，申请时间为9月16日至9月23日，院（系）院审统一通过新学工系统审核, 审核时间9月16日至9月23日，地址http://newxg.urp.seu.edu.cn/epstar/login/index.jsp。

所有评审结果以新学工系统通过为准，请务必通过新学工系统申请，新学工系统开放时间为9月16日至9月23日。
因退宿无卫生成绩需进行进行破格提名的，需提交退宿证明复印件。院系提名时，请将学生的宿舍卫生成绩、体育成绩、学分绩点、行为考评等内容填写完整。
五、评选注意事项：

1、个人宿舍卫生成绩以卫生成绩90分以上为标准（因文明宿舍未评选，统一以此标准），体育良好（80分以上），体育优秀（90分以上），体育成绩需两个学期均达到标准。

2、对“社会实践”栏和“班级和院系意见”栏不要过于简单和含糊，“班级及院系意见”应注明“同意推荐XXX获“XXXX”荣誉称号”。

3、不要用铅笔和圆珠笔填写。基本信息及自我小结部分请电子打印。班级意见、院系意见请手写。
4、三好学生、三好学生标兵、优秀学生干部不能同时兼报，各种评优登记表因要放入学生档案，在填写时诸如“小结”等内容不能过于简单。
5、请勿变动表格格式。
附件：
1、《东南大学三好学生、三好学生标兵、优秀学生干部评选实施办法》
2、《东南大学三好学生登记表》
3、《东南大学三好学生标兵登记表》
4、《东南大学优秀学生干部登记表》
5、名额分配一览表

学生处学生工作办公室

                                    2015年9月14日
第 2 页 共 3 页